DATOVY LIST

Objednaci Cislo: SL T806-10F

UKONCENA VYROBA Zdroj LED trubice T8 60cm G13 230V 10W 6400K @26mm

940Im 120° - SKYLIGHTING

TECHNICKE PARAMETRY:

Uhel zafeni
Zivotnost
Hmotnost g

Stmivatelné

Teplota barvy svétla

Kolekce

Patice

Max. pfikon svételného

zdroje
Svételny tok

Napajeci napéti

Energeticka Ucinnost

Vyrobce

Délka v mm
Primér v mm
Index podani barev

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

120°
30000h
1209
ne
6400K
T8

G13

10w

900Im

230V

A+
SKYLIGHTING
600

26

Ra80

1 tyden

Zdroj LED trubice T8 60cm G13 230V 10W 6400K @26mm 940Im 120° - SKYLIGHTING
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